
Ubytovací řád 

Pivovarská 241, 411 08 Štětí 
 

Majitel objektu: AGAPA servis, s.r.o., Na Staré cestě 2692/8 , 276 01 Mělník 

IČO: 282 24 469 

Jednatel: Pavel Jelínek 606 217 861 

 

 
Pro zabezpečení Vaší spokojenosti Vás žádáme o dodržování následujících zásad: 

 

- V době od 22:00 hod. do 6:00 hod. je ubytovaný povinen dodržovat noční klid. 

- Rezervace je závázná a v případě jejího zrušení musí být takto učiněno nejpozději do 

12:00 hod. v den předpokládaného příjezdu, jinak bude účtována 1. noc rezervovaného 

pobytu. 

- Pobyt začíná ve 13:00 hod. a končí ve 12:00 hod. následujícího dne. Při prodlouženém 

obsazení si vyhrazujeme právo účtovat po 12. hodině 100% ceny pokoje. Pokoj je 

možné obsadit po dohodě i před 13:00 hod., a to bez přirážky. 

- Host je povinen uhradit každou ztrátu nebo poškození inventáře způsobené během 

jeho pobytu v penzionu. 

- Host je povinen předem zaregistrovat veškeré osoby, které využijí jeho pokoje 

k přenocování, v prostorách platí přísný zákaz pohybu neubytovaných osob. 

V opačném případě bude účtována pokuta 500,-Kč/noc. 

- Účet je třeba vyrovnat při příjezdu v české měně, jen platnými bankovkami. 

- Je zakázáno jakkoliv přemísťovat nábytek v pokoji či mimo něj. Není dovoleno 

provádět opravy a jakékoliv zásahy do elektrické sítě nebo jiné instalace. 

- Na pokojích není dovoleno používat vlastní elektrické spotřebiče s výjimkou těch, 

které slouží k osobní hygieně, osobních počítačů a povolených ubytovatelem. 

V případě porušení je ubytovatel oprávněn účtovat pokutu za odběr energií ve výši 

1000,-Kč za každý měsíc. 

- V celých prostorách penzionu (pokoje, chodby, WC, sprchy) platí přísný zákaz 

kouření. V případě porušení tohoto zákazu bude účtována pokuta 500,-Kč. 

- Při každém odchodu z ubytovny je host povinen zavřít okna, vypnout 

elektrospotřebiče, zhasnout světla a zamknout.  

- Při ukončení ubytování je host povinen odevzdat klíče ubytovateli.  V případě ztráty 

klíčů uhradí host náklady související s jejich celkovou výměnou včetně klíčové vložky 

vchodových dveří. 

- Ve společných místnostech ubytovny jsou umístěny bezpečnostní kamery se 

záznamem (kuchyně 1.patro, kuchyně přízemí, vstupní hala a zahrada)-platí přísný 

zákaz manipulací s nimi, v případě ztráty či poškození ubytovaný uhradí kupní cenu 

nové a montáž spojenou s výměnou. 

- Ubytovaný je povinen se s tímto ubytovacím řádem důkladně seznámit, na jeho 

neznalost nebude brán zřetel. V případě nejasností s ubytovacím řádem má 

právo na vysvětlení pojmů. 

 

 

 

 


